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 ضرورت حفظ معماری بومی یزدی
 در طراحی نمای ساختمان ها

یزد- صادقی مقدم- رئیس کمیسیون عمران، معماری و شهرسازی شورای 
اسلامی شهر یزد گفت: استفاده از طراحی نامتعارف در نمای ساختمان های 

شهر یزد ممنوع است.
اعتباری در جلسه با مدیران شهرسازی شهرداری یزد افزود: استفاده از عناصر غیرمتعارف که 

موجب خدشه دار شدن هویت ایرانی و بافت تاریخی یزد می شود، نیز ممنوع است.
به گفته او، یکی از نماد های هویتی هر شهر، نمای ساختمان یعنی پوسته ظاهری از جمله رنگ، 
طرح و مصالح ای که در دید عموم مردم قرار می گیرد، است و بر همین اساس رعایت مبانی و 
اصول معماری اصیل و بومی یزد به عنوان اساس و پایه در طراحی و اجرای نمای ساختمان ها 
 الزامی است و سبک و فرم های نا متعارف با معماری اصیل یزد در نمای ساختمان غیرمجاز

 است.
رئیس کمیسیون عمران و معماری و شهرسازی شورا افزود: استفاده از عناصر غیرمتعارف نظیر 
مجسمه، تزئینات رومی و رنگ های نامناسب در نما ممنوع بوده، زیرا موجب خدشه دار گردیدن 
هویت ایرانی و بافت شهری شده و استفاده از مصالح شیشه ای، فلزی، کامپوزیت، کاشی و 
سرامیک در نما ممنوع است. اعتباری در خصوص مرمت و بازسازی نمای ساختمان ها در بافت 
تاریخی نیز گفت: ضرورت دارد رنگ، بافت و مصالح نما با بافت تاریخی همخوانی داشته باشد و 

ترجیحأ از مصالح بومی استفاده شود. 
وی در پایان خاطرنشان کرد: توصیه می شود با توجه به شرایط اقلیمی شهر یزد در نمای 
ساختمان ها از آجر )حداقل ۳۰ درصد( به عنوان مصالح غالب استفاده گردد و به طور کلی استفاده 
از رنگ با درجه انعکاس پایین توصیه می شود. رنگ زمینه برای بدنه و نما، رنگ کرم و بژ )رنگ 
آجر سنتی( است و استفاده از رنگ های روشن مانند آبی فیروزه ای، لاجوردی و اخرایی بعنوان 
مکمل بلامانع و استفاده از رنگ های تیره، سیاه، تند و نامتعارف )نارنجی، بنفش و ...( با هر نوع 

مصالح ممنوع است.

باحضور وزیر آموزش و پرورش؛
مدرسه ۱۵ کلاسه دارالفنون در اردبیل کلنگ زنی شد

با حضور وزیر آموزش و پرورش مدرسه ۱۵ کلاسه دارالفنون در اردبیل کلنگ 
زنی شد.

در مراسمی که روز جمعه ۱۸ آذر با حضور وزیر آموزش و پرورش، مدیرعامل بانک پاسارگاد 
و رئیس سازمان نوسازی و تجهیز مدارس کشور در استان برگزار شد این مدرسه ۱۵ کلاسه 
کلنگ زنی شد. تا با افتتاح این مدرسه  ۱۰ هزار متر مربع به مساحت آموزشی استان اردبیل 
اضافه شود.در این مراسم یوسف نوری با اشاره نقش آموزش در تربیت نسل آینده افزود: تربیت 
 نسل آینده می تواند بزرگترین سرمایه گذاری در توسعه نیروی انسانی و خلق ثروت در کشور 

باشد.
وزیر آموزش و پرورش با بیان اینکه دولت برای آموزش و پرورش اعتبارات سنگینی در نظر 
گرفته است، خاطر نشان کرد: اختصاص اعتبار ۲۰۰ هزار میلیارد تومانی در قالب بودجه سال 
جاری همچنین در جریان سفرهای استانی نیز ۲۱ هزار میلیارد ریال تعهد برای تامین زیرساخت ها 

و بسترهای آموزش و پرورش تعیین شده است.
وی در ادامه نقش برجسته خیرین را در تامین زیر ساخت های آموزشی کشور یادآور شد و 

گفت: ۵۰ درصد کلاس های درس مورد نیاز کشور به همت خیرین احداث و تامین می شود.
نوری در ادامه همچنین از اختصاص ۳۸ هزار میلیارد تومان اعتبار برای اجرای طرح رتبه بندی 
معلمان در کشور اضافه کرد: تربیت نسل جدید جامعه و تربیت و هدایت آنها به جامعه بر عهده 
معلمان است به طوری که لازم است با مردمی سازی آموزش اولیا نیز در کنار معلمان بتوانند 

نقش ایفا کنند.
در ادامه مجید قاسمی مدیرعامل بانک پاسارگاد نیز اظهار کرد: برای احداث این مدرسه 
۱۵کلاسه یک هزار و ۵۰۰ میلیارد ریال توسط بانک پاسارگاد هزینه می شود به طوری که در 

تلاش هستیم با سرمایه گذاری در حوزه آموزشی شاهد تحول در کشور باشیم.
علی نیکزاد نایب رئیس مجلس و نماینده مردم اردبیل، نیر نمین و سرعین نیز در این مراسم 
با بیان اینکه وظیفه همه مسئولین  نگاه عمیق  به فرهنگ و تعلیم و تربیت است، گفت: در 
جهت ایجاد عدالت و برابری در سیستم آموزش و پرورش در رتبه بندی معلمان آخرین مدرک 

تحصیلی لحاظ خواهد شد.

اخبار کوتاه 

یزد - صادقی مقدم-  رییس سازمان مدیریت و 
برنامه ریزی، تامین آب را موضوع مهم و حیاتی برای 
استان دانست وگفت: محور کلیدی و اساسی برنامه های 
تحولی یزدنوین عملیاتی شدن پروژه های انتقال آب به 

استان است.
مجید دهقانی زاده در نشست اهمیت تامین پایدار آب استان افزود: 
برای تمرکز بیشتر در عملیاتی شدن پروژه های انتقال آب به یزد با حکم 
استاندار ، موسسه کوثر به طور خاص مسئول پیگیری و عملیاتی شدن 

آن است.
وی با بیان اینکه تمهیداتی برای اطمینان بخشی به شهروندان یزدی در 
حوزه تامین و آبرسانی مناسب برای آن ها در دستور کار قرار گرفته است 
اظهار کرد: در آینده نه چندان دور در برنامه های میان مدت شاهد اتفاقات 
میدانی و عملی خوبی اعم از واگذاری معدن برای انتقال آب به استان و 
انتقال آب از دریا و سایر مواردی که در این حوزه وجود دارد خواهیم بود.
 دهقانی زاده با تاکید به اینکه مدیریت تقاضا و مصرف آب انتقالی به 
استان بعد مهمی است که باید به آن پرداخته شود گفت: برای افزایش 
ظرفیت خط انتقال آب خلیج فارس به استان برای بهره مندی بیشتر 

از این موهبت الهی و اقدام عظیم نظام مقدس جمهوری اسلامی 
برنامه ریزی خواهیم کرد. وی در خصوص تامین آب کشاورزی و 
صنعت شهرستان های جنوبی استان تصریح کرد: شهرستان های خاتم، 
مروست و ابرکوه قرار است به نحوی از ظرفیت خطوط انتقال آب دریا به 

استان های فارس و اصفهان به صورت اشتراکی بهره مند شوند.
مدیر پروژه انتقال آب به یزد هم به ارائه گزارشی از آخرین وضعیت 
بهره برداری از خط انتقال آب خلیج فارس به استان و افزایش ظرفیت 

این خط پرداخت.
حسین غفوری با اشاره به اینکه خط انتقال آب از سایت شیرین سازی 
تا اردکان یزد ۸۲۰ کیلومتر است، افزود: برای سرعت بخشیدن به انجام 

کار، این پروژه در سه قطعه اجرایی تقسیم شده است.
وی با بیان اینکه این سه قطعه با انتخاب پیمانکار به صورت مستقل 
اجرایی شده است، تصریح کرد: قطعه اول خط انتقال از سایت شیرین 
سازی بندرعباس تا گل گهر سیرجان به طول ۳۰۵ کیلومتر، قطعه دوم به 
طول ۱۵۱ کیلومتر از مخزن گل گهرسیرجان تا مجتمع مس سرچشمه 
و قطعه سوم از ایستگاه شماره ۳ قطعه دوم تا اردکان یزد نیز به طول 

۳۷۰ کیلومتر بوده که در حال اجراست.

یزد- صادقی مقدم- زباله های رها شده در شهر تفت به محل جولان 
حیوانات و حشره های موذی تبدیل شده که علاوه بر ایجاد سیمای 

نازیبا، از نظر بهداشتی نیز منابع آب و خاک منطقه را تهدید می کند.
به گزارش خبرنگار ما ، در شهرتفت بعنوان باغ شهر استان یزد که میزبان مسافران و 
گردشگرانی از نقاط مختلف یزد و سایر استانهای کشوراست،مکانی مناسب جهت دفن 
بهداشتی زباله وجود ندارد و گود زباله ای که برای این شهر در نظر گرفته شده در مسیر 
عبور آبراهه قرار گرفته و آب های حاصل از بارندگی و سیل که از داخل و یا مجاورت 
گود عبور می کند حجم زیادی شیرابه تولید کرده و زمینه آلودگی منابع آب و خاک منطقه 

را فراهم می نماید.
مدیر محیط زیست و کیفیت منابع آب شرکت آب منطقه ای یزد در این باره گفت:علاوه 
بر روش نامناسب دفن زباله در گود زباله شهر تفت ، تفکیک و پوشاندن زباله نیز به شیوه 
بهداشتی انجام نشده و زباله ها در محل گود، رها سازی می شود که این موضوع علاوه 
بر ایجاد چهره ای نازیبا از محیط زیست، باعث جابجا شدن زباله های سبک تر تا فواصل 
طولانی در محیط اطراف می شود.“”ناهیدغلام نژاد«افزود: سوزاندن زباله در بخش هایی 
از این گود، باعث آلودگی هوا و به دنبال آن ایجاد باران های اسیدی در منطقه می شود.

وی یادآور شد:علاوه بر شهر تفت، تعدادی از روستاهای شهرستان نیز فاقد محل مناسب 
جهت دفن زباله هستند و زباله در این روستاها به صورت سوزاندن در محل  و یا رهاسازی 

در محیط اطراف دفع می شود که این موضوع نیز می تواند زمینه آلودگی منابع آب و 
قنوات پایین دست را فراهم سازد.

مدیر محیط زیست و کیفیت منابع آب شرکت آب منطقه ای یزد اظهار داشت:در حال 
حاضرکه منابع آبی موجود در معرض خطرات کمی و کیفی قرار دارند و همه در برابر 
حفاظت از این منابع حیاتی مسئولیم، انتظار می رود این موضوع و چالش موجود در 
شهرستان، توسط ارگان های ذیربط، در اسرع وقت پیگیری و اقدام موثر و قابل قبولی 

انجام شود.
وی از شهرداری تفت خواستار شد تا با همکاری اداره محیط زیست، شورای شهر، مرکز 
بهداشت و فرمانداری، اقدامات لازم در خصوص مکان یابی محل مناسب دفن و دفن 
بهداشتی زباله با رعایت اصول بهداشتی را انجام دهد و از آلودگی بیشتر و ایجاد معضلات 

زیست محیطی بعدی در شهرستان جلوگیری بعمل آورد.
رییس اداره محیط زیست شهرستان تفت هم با بیان اینکه در یکسال گذشته چند 
گودزباله ساماندهی یا تعطیل شده است گفت:یکی از بزرگترین گودهای زباله شهرستان 
در شهر تفت قرار دارد  که امیدواریم هرچه سریع تر نسبت به مکان یابی و دفن بهداشتی 
زباله در این گود، اقدام شود. “موسی شمسایی« افزود: در این عصر، می توان با استفاده از 
تکنولوژی و علم امروز و تجربیات موفق موجود به راحتی این مسائل و معضلات زیست 

محیطی مربوط به زباله را مرتفع نمود.

 محور اساسی برنامه های تحولی »یزد نوین«
 پروژه های انتقال آب است

 زباله های رها شده تهدیدی
 برای محیط زیست تفت 

رییس اداره منابع طبیعی و آبخیزداری ملایر از پویش مردمی بذر کاری و کشت گیاه دارویی 
موسیر در ۲۰۰ هکتار از مراتع این شهرستان خبر داد.

جواد زنگنه در گفت و گو با ایسنا؛ افزود: این پویش با مشارکت جوامع محلی و مرتعداران روستاهای ملایر و با 
نظارت کارکنان اداره منابع طبیعی و آبخیزداری شهرستان در سطح ۲۰۰ هکتار از مراتع روستاهای مانیزان، دره 

راست، بیاتان، حسن کوسج و حمزه لو علیا انجام گرفت.وی اظهار کرد: این پویش، در راستای حفظ پوشش مرتع 
، حفاظت از خاک و  ذخیره نزولات رقم خورد و همچنین در بلند مدت در درآمدزایی جوامع محلی نقش مهمی را 
ایفا می کند.رییس اداره منابع طبیعی و آبخیزداری ملایر در بخش دیگری از سخنان خود به بازدید دکتر احمدی، 
مشاور رئیس سازمان منابع طبیعی و آبخیزداری کشور در زمینه نهالستانهای جنگلی، تولید نهال و پروژه های جنگل 

کاری، از نهالستان قدس ملایر  اشاره کرد.زنگنه خاطرنشان کرد: این بازدید در راستای بررسی نهالستانهای کشور 
، به منظور افزایش و بالا بردن ظرفیت تولید نهال از نهالستان قدس ملایر صورت پذیرفت.وی اظهار کرد: در این 
دیدار در خصوص جذب اعتبار برای کاشت نهال و تامین نهال در قالب طرح ریاست جمهوری مبنی بر تولید چهار 

میلیارد اصله نهال در سطح کشور و همچنین نقش نهالستان قدس ملایر در این زمینه بحث و گفت و گو شد.

پویش مردمی کشت گیاه دارویی موسیر در 200 هکتار از مراتع ملایر

اصفهان _بهمن راعی : مدیر مخابرات منطقه 
اصفهان گفت: عدم توازن هزینه و درآمدهای 
مخابرات به عنوان یک بنگاه اقتصادی خصوصی، 
زنگ خطری برای افول صنعت ارتباطی کشور 

بالاخص در ارتباطات ثابت خواهد بود.
 اسماعیل قربانی در نشست خبری روز –دوشنبه ۱۴ آذرماه 
۱۴۰۱- با اشاره به عدم افزایش درآمدهای مخابرات در مقایسه 
با تورم حاصل در بخش های مختلف در سال های اخیر، اظهار 
کرد: از سال ۸۸ تا کنون که ساختار شرکت مخابرات از دولتی 
به خصوصی تغییر کرده، درصد افزایش تعرفه ی تلفن تنها 
۳۹ درصد بوده در صورتی که در طول این سال ها با افزایش 
۶۶۵ درصدی آب، ۸۳۳ درصدی برق ، ۲۲۵۵ درصدی حقوق 
و دستمزد ، ۳۵۶۷ درصدی نرخ ارز، ۷۵۱۶ درصدی خدمات 
پست،۱۱۰۹۷ درصدی گاز و ۱۱۹۰۰ درصدی قیمت مس 
روبرو بوده ایم و این واقعیت نشان از افزایش هزینه های 

مخابرات در برابر درآمد های آن دارد.
وی افزود: با یک نگاه گذرا به افزایش هزینه های مخابرات 
در سال های اخیر و از طرفی کاهش درآمد ها به لزوم تغییر در 
تعرفه های تلفن ثابت برای برپا ماندن بزرگترین شرکت مادر 
تخصصی حوزه ارتباطات کشور و توسعه شبکه ثابت به عنوان 

یک زیرساخت مهم ارتباطی پی خواهیم برد.
قربانی گفت: بالاخره پس از رایزنی های زیاد شرکت 
مخابرات با دولت، با تقدیم پیشنهاد افزایش تعرفه به سازمان 
تنظیم مقررات و طی مراحل قانونی، تعرفه های جدید از 
ابتدای شهریور ماه ۱۴۰۱ اعمال شد که امیدواریم این حرکت 

مقدمه ای برای رفع مشکلات مخابرات، تسریع در توسعه 
زیرساختهای ارتباطی در بخش ثابت و خدمات رسانی بیش 

از پیش به مردم عزیز بشود.
عدم کاهش ضرب آهنگ توسعه علی رغم فشار اقتصادی

اسماعیل قربانی عنوان کرد: با وجود این همه افزایش هزینه ها 

و عدم توازن هزینه و درآمد های مخابرات در طول این سال ها، 
فرایند توسعه در مخابرات متوقف نشده و ادامه دار بوده است.

قربانی ادامه داد: به عنوان مثال در استانی مانند اصفهان، در 
سال ۸۸، دو میلیون و ۴۰۰ هزار تلفن منصوبه داشته ایم و 
الان سه میلیون، تعداد اینترنت منصوبه یADSL در سال 
۸۸ در استان اصفهان هشت هزار پورت بوده و الان بالغ بر 
۹۵۰ هزار پورت است؛ در بحث FTTH که در سال ۸۸ هیچ 
سرویسی نداشتیم در حالیکه الان بالغ بر ۳۶ هزار مشترک فیبر 
نوری داریم و همچنین روستاهای دارای اینترنت پر سرعت 
مبتنی بر تلفن ثابت در سال ۸۸، دو روستا بوده که الان بالغ بر 

۵۵۰ روستا می باشد.
مدیر مخابرات منطقه اصفهان بیان کرد: ما در سال ۸۸ پنج 
هزار کیلومتر کابل نوری با ظرفیت های مختلف داشته ایم که 
طی این سالها شش هزار کیلومتر به این عدد اضافه شده بدین 
معنا که در این سال ها بیش از دو برابر ظرفیت شبکه فیبر نوری 

شهری، بین شهری و روستایی افزایش یافته است.
اسماعیل قربانی عنوان کرد: ما در سال ۸۸ نسل سوم و چهارم 
اینترنت همراه نداشته ایم و همه ی ظرفیت ما در تلفن همراه 
نسل دوم بوده در صورتیکه الان ۱۵۵۴ سایت نسل سوم، 
۱۳۸۱ نسل چهارم در استان داریم و تعداد مشترکین اپراتور 

همراه اول استان از دو میلیون و ۹۰۰ هزار در سال ۸۸ به هفت 
میلیون و ۵۰۰ هزار نفر با ضریب نفوذی بالغ بر ۱۳۸ درصد در 
سطح استان رسیده که از همین ظرفیت در انتخابات ریاست 
جمهوری سال گذشته برای احراز هویت رای دهندگان در 

استان استفاده شد.
فواید خصوصی سازی مخابرات برای دولت

مدیر مخابرات منطقه اصفهان با اشاره به عواید دولت از 
خصوصی سازی مخابرات گفت: در سال ۱۳۸۸ مخابرات ایران 
به عنوان یک شرکت دولتی ساختار مدیریتی اش از دولتی 
به خصوصی تغییر پیدا کرد که باعث کوچک سازی بدنه ی 
دولت، افزایش درآمدهای دولتی حاصل از هشت درصد از درآمد 
مکالمات تلفن ثابت، پنج درصد از درآمد دیتا، ۲۸ تا ۳۱ درصد 
از درآمد تلفن همراه اول، درآمدهای تکلیفی پروانه ای و سود 

سهام دولت از مخابرات شد.
اسماعیل قربانی عنوان کرد: این خصوصی سازی علاوه بر 
افزایش درآمد های دولت باعث کاهش هزینه های پرسنلی، 
پرداختی های بازنشستگان از اعتبارات دولت گردید و در 
مجموع در این سال ها مخابرات با پرداخت رقمی حدود ۷۰ تا 
۱۰۰ هزار میلیارد به دولت، این مجموعه را به یک نهاد درآمدزا 

برای دولت تبدیل کرده است.

مدیر مخابرات اصفهان:

شرط بقای یک بنگاه اقتصادی تناسب درآمد و هزینه است

آگهی تحدید حدود حوزه ثبتی شهرستان نوشهر
پیرو آگهی  قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی و به استناد تبصره ماده 13 قانون و ماده 
ــد حدود اماک مشروحه  ــر الذکر تحدی ــون اخی ــه قان 13 آیین نام
ذیل در ساعت و تاریخ های مقرر در محل وقوع ملک به شرح 

ذیل به عمل خواهد آمد.
اماک متقاضیان واقع در قریه جنگسو پاک 56 اصلی بخش 6 قشاقی

281 فرعی آقا/ خانم مصطفی کردنائیج فرزند عین اله نسبت به 
ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 228/35 

مترمربع خریداری بدون واسطه/ با واسطه از شاهرخ درویش.
ــان و  ــذا از متقاضی ــورخ 1401/10/10 ل ــنبه م ــح روز ش ــاعت 9 صب س
مالکین اماک مجاور و صاحبان حقوق ارتفاقی دعوت می شود 
در وقت مقرر در محل وقوع ملک حضور بهم رسانند بدیهی است 
در صورت عدم حضور متقاضی و یا نماینده قانونی آنان طبق ماده 
ــا حدود اظهار شده از طرف  ــون ثبت ملک مورد تقاضا ب 15 قان
مجاورین تحدید حدود خواهد شد معترضین می توانند به استناد 
ماده 20 قانون ثبت و مواد 74 و 86 آیین نامه قانون ثبت ظرف 
مدت 30 روز از تاریخ تنظیم صورت مجلس تحدید حدود اعتراض 
ــخ  ــاه از تاری ــدت یکم ــرف م ــلیم و ظ ــن اداره تس ــه ای ــاً ب ــود را کتب خ
تسلیم اعتراض به واحد ثبتی مبادرت به تقدیم دادخواست به 
مرجع قضایی نمایند. در غیر اینصورت با ارائه گواهی عدم تقدیم 
دادخواست توسط متقاضی و یا نماینده قانونی وی و بدون توجه به 

اعتراض واصله عملیات ثبتی با رعایت مقررات ادامه می یابد.
/ م الف: 142132

تاریخ انتشار: 1401/09/19
 صفر رضوانی
 رییس ثبت اسناد و املاک شهرستان نوشهر  9446

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی حوزه ثبتی نوشهر

نظر به دستور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان های 
فاقد سند رسمی مصوب 1390/09/20 اماک و متقاضیانی که در هیأت موضوع 
ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی نوشهر مورد رسیدگی و تصرفات 
ــه  ــده جهت اطاع عموم ب ــان محرز و رأی لازم صادر گردی ــه و بامعارض آن مالکان

شرح ذیل آگهی می گردد:
اماک متقاضیان واقع در قریه جنگسو پاک 56 اصلی بخش 6 قشاقی

281 فرعی آقا/ خانم مصطفی کردنائیج فرزند عین اله نسبت به ششدانگ یک 
قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 228/35 مترمربع خریداری بدون واسطه/ 

با واسطه از شاهرخ درویش.
لذا به موجب ماده 3- قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 
فاقد سند رسمی و ماده 13- آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 
15 روز از طریق روزنامه محلی و کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها رأی 
هیأت الصاق تا در صورتکیه اشخاص ذینفع به آرای اعام شده اعتراض داشته 
باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی در روستاها از طریق الصاق در محل تا دو 
ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. 
معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست 
به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل 
دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و 
در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم 
دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند 
مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. 
بدیهی است برابر ماده 13 آئین نامه مذکور در مورد قسمتی از اماکی که قباً 
اظهارنامه ثبتی پذیرفته نشده، واحد ثبتی با رأی هیأت پس از تنظیم اظهارنامه 
حاوی تحدید حدود، مراتب را در اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود به صورت 
ــد  ــان ثبت و فاق ــه اماک در جری ــه اطاع عموم می رساند و نسبت ب همزمان ب
ــه صورت اختصاصی  ــد حدود را ب ــی آگهی تحدی ــد حدود، واحد ثبت سابقه تحدی

منتشر می نماید./ م الف: 1421318
تاریخ انتشار نوبت اول: 1401/09/19
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1401/10/03

صفر رضوانی
 رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نوشهر 9453 

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی

ــی و  ــت اراض ــف وضعی ــن تکلی ــون تعیی ــواد1 و 3 قان ــتور م ــه دس ــر ب نظ
ساختمان های فاقد سند رسمی مصوب 1390/9/20 و برابر رأی شماره 
تعیین  قانون  هیأت   1401/08/10 مورخ   140160310013012874
تکلیف موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی چمستان 
ــاز شریف بیگی  ــم بهن ــای/ خان ــه و بامعارض متقاضی آق ــات مالکان تصرف
ــای  ــا بن ــن ب ــه زمی ــک قطع ــدانگ ی ــه شش ــبت ب ــرام  نس ــد به ــه فرزن خامن
احداثی به مساحت 505/51 متر مربع که مقدار 54 سیر مشاع عرصه 
ــه  ــع در قری ــی واق ــه شماره پاک 88 فرعی از 35 اصل وقف می باشد ب
قلعه کتی بخش 1 خریداری شده از  آقای/ خانم رضوان بابائی و غیره 
مالک رسمی محرز گردیده است. لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی و ماده 
13 آیین نامه مربوطه و به منظور اطاع عموم مراتب در دو نوبت به 
ــر و  ــهرها منتش ــری در ش ــی و سراس ــه محل ــق روزنام ــه 15 روز از طری فاصل
ــه آرای  ــع ب ــه اشخاص ذینف ــا در صورتیک ــأت الصاق ت ــتاها رأی هی در روس
اعام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در 
روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت 
محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک 
ــه دادگاه  ــم دادخواست ب ــه تقدی ــادرت ب ــراض مب ــلیم اعت ــخ تس ــاه از تاری م
ــل  ــت مح ــه اداره ثب ــت ب ــم دادخواس ــی تقدی ــد و گواه ــل نمای ــی مح عموم
ــه حکم  ــه ارائ ــات ثبت موکول ب ــن صورت اقدام ــه در ای ــل دهد ک تحوی
ــل  ــی واص ــت قانون ــراض در مهل ــه اعت ــی ک ــت و در صورت ــی دادگاه اس قطع
ــی محل  ــه دادگاه عموم ــم دادخواست ب ــی تقدی ــرض، گواه ــا معت ــردد ی نگ
ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور 
سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست./ م الف: 1223077

تاریخ انتشار نوبت اول: 1401/09/019
تاریخ انشار نوبت دوم: 1401/10/03

عین الله تیموری
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آگهی تحدید حدود اختصاصی حوزه ثبتی شهر 
چمستان

پیرو آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ــاده 13  ــره م ــتناد تبص ــه اس ــمی و ب ــند رس ــد س ــاختمانهای فاق س
ــدود  ــد ح ــر تحدی ــر الذک ــون اخی ــه قان ــن نام ــاده 13 آیی ــون و م قان
ــه سیدکا بخش 11  ــع در قری ــی واق پاک 658 فرعی از 35 اصل
بنام حمیدرضا کریمی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با 
ــع طبق رای شماره  ــه مساحت 293/72 متر مرب ــی ب بنای احداث
قانون  هیأت   1401/09/05 مورخ   140160310013014475
تعیین تکلیف در ساعت 10 صبح دوشنبه مورخه 1401/10/26 در 
محل وقوع ملک بعمل خواهد آمد. مورد تقاضا لذا از متقاضی 
و مالکین اماک مجاور و صاحبان حقوق ارتفاقی دعوت میشود 
ــوع ملک حضور بهم رسانند بدیهی  در وقت مقرر در محل وق
است در صورت عدم حضور متقاضی و یا نماینده قانونی آنان 
طبق ماده 15 قانون ثبت ملک با حدود اظهار شده از طرف 
مجاورین تحدید خواهد شد معترضین میتوانند به استناد ماده 
ــرف  ــت ظ ــون ثب ــه قان ــن نام ــواد 74 و 86 آیی ــت و م ــون ثب 20 قان
ــدود  ــد ح ــس تحدی ــورت مجل ــم ص ــخ تنظی ــدت 30 روز از تاری م
ــک  ــدت ی ــرف م ــلیم و ظ ــن اداره تس ــه ای ــاً ب ــود را کتب ــراض خ اعت
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به واحد ثبتی مبادرت به تقدیم 
ــه  ــا ارائ ــر اینصورت ب ــد در غی ــی نماین ــه مرجع قضائ دادخواست ب
ــده  ــا نماین ــی و ی ــط متقاض ــت توس ــم داد خواس ــدم تقدی ــی ع گواه
ــا  ــی ب ــات ثبت ــه عملی ــراض واصل ــه اعت ــه ب ــدون توج ــی وی و ب قانون

ــف: 1423783 ــد./ م ال ــی یاب ــه م ــررات ادام ــت مق رعای
تاریخ انتشار : 1401/09/19

عین اله تیموری
 رئیس ثبت اسناد و املاک شهر چمستان  9455

ادامه از صفحه یک
آن طور که معاون اشتغال وزیر کار می گوید:نظارت در سه مرحله 
»صحت سنجی پیامکی«، »صحت سنجی تلفنی« و »نظارت 
میدانی« صورت می گیرد و مهمترین بخش نظارت اشتغال، مرحله 
نظارت میدانی است که در پنج سطح انجام می شود.وی می گوید: این 
مرکز موظف است کلیه طرح ها را دو بار در فاصله زمانی مشخص، 
 ICT به صورت تلفنی نظارت کند و اپراتور رایتل به عنوان بازوی
وزارت کار در کمک به دستگاه متولی اشتغال کشور نقش آفرینی می 
کند. بی تردید برای سیاست گذاری در حوزه اشتغال به آمار واقعی از 
شاغلان و کارجویان و وضعیت بازار کار نیاز است از این رو با راه اندازی 
مرکز تماس پایش اشتغال کشور می توان ضمن نظارت بر طرح های 
اشتغال به آمار دقیق و واقعی اشتغال ثبت شده در کشور دست یافت.

مرکز تماس طرح پایش اشتغال کشور به منظور نظارت بر اجرای 
طرح های اشتغالزای کشور ذیل »برنامه زیست بوم ملی اشتغال« و 
صحت سنجی اشتغال ثبت شده در »سامانه ملی رصد اشتغال« و 
راستی آزمایی توزیع منابع و اجتناب از انحراف سرمایه گذاری، مطابق 

شیوه نامه اجرایی نظام جامع پایش اشتغال کشور راه اندازی شده است.
به گزارش ایسنا، در حال حاضر مرکز تماس طرح پایش اشتغال 
کشور با هدف نظارت بر طرح های ثبت شده در سامانه ملی رصد 
اشتغال کشور با همکاری شرکت رایتل با سرشماره ۰۹۲۰۰۰۰۶۳۷۳  

اجرای نظارت تلفنی را بر عهده دارد.
خدمات ارائه شده در سامانه رصد اشتغال صحت 

سنجی می شود
رییس دبیرخانه شورای عالی اشتغال وزارت تعاون، کار و رفاه 
اجتماعی گفت: کارشناسان و بازرسان نسبت به خدمات ارائه شده 
به متقاضیان در سامانه جامع رصد، پایش و نظارت بر اشتغال صحت 
سنجی می کنند.»قاسم رستم پور« اظهار داشت: سه مرحله نظارت 
و صحت سنجی نسبت به مشاغل ایجاد شده در سامانه صورت 
می گیرد. وی افزود: کارشناسان و بازرسان در مرحله اول به کسانی که 
خدمات دریافت کرده اند، پیام ارسال می کنند در مرحله دوم تماس و در 

مرحله سوم نظارت به صورت حضوری انجام می شود.
وی با بیان اینکه ۹۰۰ هزار پیام به متقاضیان ارسال شده است، بیان 

کرد: در این مرحله افراد اگر خدماتی دریافت کرده باشند تأیید و در غیر 
این صورت اعتراض می کنند همچنین تاکنون در مرحله نظارت تلفنی 
با ۱۷۹ هزار نفر تماس گرفته و نسبت به خدماتی از جمله مشاوره، 

مجوز و تسهیلاتی که دریافت کرده اند، سؤالاتی پرسیده شده است.
رییس دبیرخانه شورای عالی اشتغال وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی 
ادامه داد: ۷۱ هزار نفر خدماتی را که از طریق این سامانه و نهادهای 
متولی دریافت کرده اند تأیید کرده و ۳۱ هزار نفر مشکلات و موانعی 
را اعلام کرده اند.وی تأکید کرد: تماس ها به متقاضیان از شماره مرکز 
۰۹۲۰۰۰۰۶۳۷۳ وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی گرفته می شود و 
نحوه خدمات رسانی مورد بررسی قرار می گیرد.رستم پور با اشاره به 
اینکه ۱۶ هزار و ۵۰۰ نفر کاربر سامانه ملی رصد اشتغال هستند، گفت: 
همه این کاربران از بخش اجرایی و دولتی هستند که متولی ارائه 
خدمات به متقاضیان و افراد جویای کار هستند.وی خاطرنشان کرد: 
در دولت سیزدهم در سامانه ملی رصد اشتغال به ۸۰۰ هزار نفر که 
درصدد ایجاد اشتغال بوده اند خدماتی از جمله صدور مجوز، تسهیلات 

مالی و مشاوره ارائه شده است.

سرنوشت  بسته های جبرانی اقتصادی
 »امروز« در مورد نیروی کار و هزینه های معیشت گزارش می دهد

ادامه از صفحه یک
یک اقدام مثبتی که دولت انجام داده و باید در دیگر بخش ها هم 
تسهیل گری کند تا اثر آن بیشتر نمود یابد، افزایش صدور مجوزهای 
کسب و کار و کاهش بروکراسی ها برای صدور آنان است که گامی 
بسیار مثبت است. چنانچه دولت بتواند مابقی ابزارهای موثر همچون 
در اختیار گذاشتن اعتبارات و تسهیلات بانکی را در دستور کار خود 
قرار دهد و در کنار آن شرایط اقتصادی را ثبات ببخشد، این اقدامات 
اثر خود را بر روی اشتغال سال آینده خواهند گذاشت. باتوجه به اینکه 
پیش بینی می شود تحریم ها تشدید شوند، باید راه های صدور خدمات، 
کالا و تولیدات بخش کشاورزی را در بازارهای کشورهای همسایه را 
هموار کنیم. وقتی تولیدات ما صادرات محور می شوند هم سبب ارزآوری 
می شوند و هم پایداری فعالیت های تولیدی و خدماتی را در کشور تدوام 
می بخشند. این کار می تواند ظرفیت های اشتغال را افزایش دهد، زیرا 
وقتی بازار تولیدات ما هم در عرصه کالا و هم خدمات گسترده شوند، 

می تواند میزان اشتغال کشور را افزایش دهد. دولت باید راه های صدور 
کالا و خدمات به دنیا و به خصوص کشورهای همسایه از طریق 
مشاوره های فنی که به تولیدکنندگان می دهد را افزایش دهد و این 
قطعا بر روی ظرفیت اشتغال ما تاثیر جدی دارد و کاری است که در 
کوتاه مدت جواب می دهد، چراکه اقدامات بلند مدت نیازمند سرمایه 
گذاری هستند که ما در این بخش ها دچار مشکل هستیم، زیرا منابع 
درآمدی دولت تنزل پیدا کرده است. در سال های گذشته افراد کارآفرین 
از تسهیلات تبصره ۱۸ قانون بودجه بهره مند نمی شدند، به طوری که 
بر اساس گزارش رسمی دیوان محاسبات، میزان عملکرد این بند طی 
سال های ۹۶ تا سال ۱۳۹۹ فقط ۸ درصد بوده است.مطابق گزارش 
دیوان محاسبات، در اجرای بند الف تبصره ۱۸ قانون بودجه کل کشور در 
سال ۱۴۰۰-۱۴۰۱، وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی وظیفه نظارت بر 
اجرای عملکرد اشتغال تعهد شده را دارد، دستگاه اجرایی یا نهاد حمایتی 
وظیفه تدوین برنامه های اولویت دار، معرفی طرح ها و نظارت بر اجرای 

میدانی را عهده دار است، سازمان برنامه و بودجه کل کشور وظیفه تأمین 
منابع برای تولید اشتغال را عهده دار است و وزارت امور اقتصادی و دارایی 
وظیفه سیاست گذاری، تعیین اولویت و تجهیز منابع مالی را برعهده دارد.
در سال های گذشته اجرای بند الف تبصره ۱۸ با هدف اشتغالزایی 
به گونه ای بود که سهم عمده ای از منابع به کمک های بلاعوض و یارانه 
سود اختصاص می یافت. همچنین عملکرد پرداختی پایین با واقعیت های 
اقتصاد ایران همخوانی نداشت به طوری که بند الف تبصره ۱۸ در سال 
۱۳۹۹ عملکرد حدود ۱۰ درصدی داشته است.فرایند اعطای تسهیلات 
از محل این بند به این صورت است که ابتدا متقاضی در سامانه ثبت نام 
کرده، سپس پالش اولیه توسط دستگاه اجرایی صورت می گیرد و در 
کمیته استانی بررسی می شود و به موسسات عامل معرفی می شود، در 
گام بعدی اعطای تسهیلات در موسسات عامل بررسی و تصویب شده 
و تسهیلات به متقاضی پرداخت می شود و در نهایت بر اشتغال متقاضی، 

نظارت صورت می پذیرد.

پاسخگویی به نیاز بازار کار

ادامه از صفحه یک
بنابراین ارتقای کیفیت تولیدات یا خدمات در راستای مشتری مداری، 
موجب تقویت برند و ارتقای جایگاه اجتماعی سازمان و بنگاه تولیدی 
خواهد شد. بدون تردید صنعت هر کشور، نقش مهمی در رشد، رفاه، 
وضعیت اقتصادی و آسایش مردم ایفا می کند. در واقع برای حضور 
موفق و موثر در بازار رقابتی منطقه ای و جهانی، همواره استفاده بهینه 
از تمامی امکانات و بهره برداری مناسب از منابع جدید برای تولید، 
ارائه خدمات مطلوب و با کیفیت مناسب براساس رضایتمندی و 
خشنودی مشتری حائزاهمیت است.  سازمان هایی که با هدف تولید 
کالا و خدمات ایجاد شده باشند، ملزم به تولید کالای باکیفیت و جلب 
رضایت مشتری هستند. مشتری مداری در بازار رقابت برای بقا و در 
نهایت افزایش تولید کالا و خدمات و سودآوری بیشتر اجتناب ناپذیر 
است و در صورت بی توجهی به خواسته های مشتریان نتیجه ای جز 
نیستی برای سازمان در بر ندارد. مشتری   مداری در عرصه کسب وکار 
و تجارت مقوله ای دو وجهی است که برمبنای شاخص های کمی و 
کیفی تعریف و سپس بر همین مبنا سنجیده می شود و رویکرد اصلی 
آن تاکید بر اصول و روش هایی است که ۳ شاخص زیر را تامین کند.
۱- شاخص تامین مداوم و هماهنگ با تغییرات محصول و خدمات 

موردنیاز مشتری
۲- شاخص خلق ارزش جدید برای مشتری

۳- جلب رضایت مشتری با استفاده از ابزارها و شیوه های مختلف 
ارائه خدمات نوآورانه و خلاقانه در بخش بازاریابی، فروش و خدمات 

پس از فروش.
امروز تنها شرکت هایی در عرصه رقابت موفق هستند که محورهای 
اصلی فعالیت خود را بر تامین خواسته ها و توجه به نیازهای مشتریان 
با حداقل قیمت، حداکثر کیفیت و تحویل به موقع قرار داده اند. در واقع 
»تقاضا و عرضه« جایگزین »عرضه و تقاضا« شده است. در گذشته 
ابتدا تولید می کردیم و بعد در پی مشتری کالا و خدمات تولیدی 
بودیم، اما در عصر کنونی بازاریابی بر تولید ترجیح دارد و اصولا قبل 
از بازاریابی، تولیدی انجام نمی شود.بنابراین توجه به اصول و مبانی 
مدیریت کیفیت جامع ضمن تاکید بر نقش مدیران و سایر عوامل 
انسانی، شرط لازم و ضروری برای تحقق اهداف »کیفیت مداری« 
به شمار می رود. پیش از هرگونه اقدام در جهت بهبود کیفیت، مدیران 
ارشد سازمانی باید به اهمیت کیفیت پی برده و به رسالتی که در این 
راستا برعهده خواهند داشت کاملا واقف شوند. تنها در این صورت 
است که همکاری سایر عوامل انسانی و تولیدی، می تواند اثربخشی 
لازم را در راه توسعه فراگیر کیفیت داشته باشد. به طریق اولی توجه 
به عوامل فرهنگی و انسانی در کیفیت از جایگاه ویژه ای برخوردار 
خواهد بود. تمامی ابزارها و شاخص های تشریح شده، نشان می دهد 
برای اجرای مدیریت کیفیت، با هدف رضایت مشتری و برپایه بهبود 

مستمر باید شیوه ای جدید ایجاد شود. در این شرایط به مشتری 
به عنوان مشتری نهایی توجه می شود؛ ضمن اینکه مشتری در فرآیند 
بهبود و گسترش محصول نقش پر رنگ تری داشته و پایگاهی برای 
دریافت اطلاعات موثق به حساب می آید. از این رو پیش از اخذ 
هرگونه تصمیم به منظور اجرای مدیریت کیفیت، باید ضمن توجه 
به فرهنگ سازمان، آموزش نیروی انسانی و فعالیت های فرهنگی 
به ویژه فرهنگ صنعتی  شدن به عنوان راهبرد اصلی و محوری در 
بخش های صنعتی مد نظر قرار گیرد. بدیهی است کیفیت تولیدات 
صنعتی و موضوع رقابتی بودن تولیدات به عوامل متعددی بستگی 
دارد که از مهم ترین آنها بسته شدن حلقه و چرخه تحقیق، تولید 
و بازار است که بخشی از آن برعهده تولید کنندگان و صنعتگران 
است و بخش مهم دیگر وجود سیاست های حمایتی و بسترسازی 
برای توسعه صنعت توسط دولت و مدیران و در وضعیت فعلی هم 
حمایت مالی دولت از تمامی بخش های تولیدی ضروری به نظر 
می رسد. باتوجه به آنچه گفته شد، حمایت از تولیدات داخلی کشور، 
بررسی مسئله تامین مالی در صنعت، علل توقف و رکود واحدهای 
تولیدی، تلاش در راستای توسعه صنعت ملی، اختصاص تسهیلات 
مربوط به خوداشتغالی و توجه مسئولان به رفع مشکلات کارگران 
و واحد های تولیدی به عنوان مهم ترین ذی نفعان، مسائلی حیاتی و 

حائزاهمیت هستند.

نقص کیفیت پاشنه آشیل تولید است


